[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
«Об утверждении нового состава Молодежного совета
 при Думе муниципального района»
Принято  Думой муниципального района  24.04.2020 года.

      В соответствии с Положением о Молодежном совете при Думе муниципального района, утвержденного решением Думы района от 22.12.2008 года №225,
Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1.Утвердить  новый состав Молодежного совета при Думе муниципального района:

1. Агафонова Ирина Эдуардовна - безработная
2. Алексеев Сергей Викторович — специалист МЦ «Импульс»

3. Батраков Артём Александрович — заместитель главного врача ГОБУЗ «Зарубинская ЦРБ»

4. Белокурова Марина Олеговна — учащаяся 10 класса МАОУ «ЛСШ»

5. Бертова Снежана Владимировна — специалист по социальной работе ОБУСО «Любытинский КЦСО»

6. Богданова Татьяна Александровна — заместитель директора по общим вопросам ОБУСО «Любытинский КЦСО»

7. Дмитриева Алёна Алексеевна — ведущий служащий отдела ЖКХ,  строительства и дорожного хозяйства Администрации района

8. Кармазинова Ксения Валерьевна — председатель комитета культуры, спорта и туризма Администрации района

9. Миронов Артём Николаевич — безработный

10.  Платонова Яна Сергеевна — и. о. директора МЦ «Импульс»

11.  Степанов Сергей Борисович — экскурсовод МУК «Любытинский краеведческий музей»

12.  Сулейманов Анварбег Хабибулаевич — учащийся 9 класса МАОУ «ЛСШ»

13.  Федоров Александр Викторович — инструктор по физической культуре МАУ «ФСЦ»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник» и разместить    на    официальном     сайте     Администрации  Любытинского муниципального района в сети Интернет.

Заместитель председателя Думы

муниципального района                 И.Л. Трошкова

24.04.2020

№ 350
Первый заместитель

Главы администрации       С.В. Матвеева